
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/148/17 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 oraz 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zmniejszenie planu - 60.000 zł; zwiększenie 

planu - 89.280 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zmniejszenie planu - 65.000 zł; zwiększenie planu  

- 94.280 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Załącznik Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017" do Uchwały 

Nr XLI/143/17 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stawiski  

na 2017 r." do Uchwały Nr XLI/143/17 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- Plan dochodów budżetowych - 26.240.027 zł, z tego: bieżące - 25.697.708 zł; majątkowe - 542.319 zł, 

- Plan wydatków budżetowych - 25.280.027 zł, z tego: bieżące - 24.098.343 zł; majątkowe - 1.181.684 zł. 

6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5. 

7. Nadwyżka budżetu w wysokości 960.000 zł zostanie przeznaczona na spłaty rat kredytów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 2877



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/148/17 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 25 766,00 0,00 0,00 25 766,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 11 713,00 0,00 35 153,00 46 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 11 713,00 0,00 35 153,00 46 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 35 153,00 43 153,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 600,00 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 600,00 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 600,00 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 
5 873 878,00 0,00 6 560,00 5 880 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
2 420 882,00 0,00 3 800,00 2 424 682,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2877



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 521 645,00 0,00 1 960,00 1 523 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 460,00 460,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 842 722,00 0,00 800,00 1 843 522,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 0,00 800,00 10 800,00 

758   Różne rozliczenia 9 943 847,00 -60 000,00 0,00 9 883 847,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 197 010,00 -60 000,00 0,00 5 137 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 197 010,00 -60 000,00 0,00 5 137 010,00 

801   Oświata i wychowanie 222 908,00 0,00 14 829,00 237 737,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 958,00 0,00 4 829,00 26 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 129,00 4 129,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 700,00 700,00 

 80104  Przedszkola  160 558,00 0,00 10 000,00 170 558,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 542 238,00 0,00 3 888,00 546 126,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 888,00 3 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 888,00 3 888,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 579 463,00 0,00 8 250,00 587 713,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 562 908,00 0,00 1 050,00 563 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 650,00 650,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 400,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2877



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 000,00 0,00 7 200,00 13 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 7 200,00 13 200,00 

bieżące razem: 17 369 230,00 -60 000,00 69 280,00 17 378 510,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
62 184,00 0,00 0,00 62 184,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

majątkowe razem: 522 319,00 0,00 20 000,00 542 319,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
489 919,00 0,00 0,00 489 919,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 293 432,00 0,00 0,00 8 293 432,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 210 747,00 -60 000,00 89 280,00 26 240 027,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
552 103,00 0,00 0,00 552 103,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2877



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/148/17 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 177295 25766 5686 4169 1517 0 20080 0 0 0 151529 151529 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 177295 25766 5686 4169 1517 0 20080 0 0 0 151529 151529 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 995098 254427 254427 0 254427 0 0 0 0 0 740671 740671 724671 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10500 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 500 500 500 0 

po zmianach 1005598 264427 254427 0 254427 10000 0 0 0 0 741171 741171 725171 0 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 995098 254427 254427 0 254427 0 0 0 0 0 740671 740671 724671 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500 500 0 

po zmianach 995598 254427 254427 0 254427 0 0 0 0 0 741171 741171 725171 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2877



  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 263564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 263564 263564 263564 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500 500 0 

po zmianach 264064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264064 264064 264064 0 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3446221 3421221 3073432 1537543 1535889 0 347789 0 0 0 25000 25000 0 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3441221 3421221 3073432 1537543 1535889 0 347789 0 0 0 20000 20000 0 0 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1582037 1557037 1416756 205669 1211087 0 140281 0 0 0 25000 25000 0 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1577037 1557037 1416756 205669 1211087 0 140281 0 0 0 20000 20000 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 365674 355674 354629 143854 210775 0 1045 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6600 6600 0 0 

po zmianach 372274 355674 354629 143854 210775 0 1045 0 0 0 16600 16600 0 0 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 365674 355674 354629 143854 210775 0 1045 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6600 6600 0 0 

po zmianach 372274 355674 354629 143854 210775 0 1045 0 0 0 16600 16600 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6600 6600 0 0 

po zmianach 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6600 6600 0 0 

801   Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 7317988 7297988 6975997 5819844 1156153 0 321991 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7328688 7308688 6986697 5819844 1166853 0 321991 0 0 0 20000 20000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3774590 3754590 3587545 3156855 430690 0 167045 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3775290 3755290 3588245 3156855 431390 0 167045 0 0 0 20000 20000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 115514 115514 115514 0 115514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115814 115814 115814 0 115814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60580 60580 60580 0 60580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60980 60980 60980 0 60980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 803281 803281 765374 617277 148097 0 37907 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 813281 813281 775374 617277 158097 0 37907 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1051436 1051436 536578 415011 121567 0 514858 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1057916 1057916 536578 415011 121567 0 521338 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1314594 1178209 1174519 319869 854650 0 3690 0 0 0 136385 136385 0 0 

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1314594 1238209 1234519 319869 914650 0 3690 0 0 0 76385 76385 0 0 

 90002  Gospodarka 

odpadami 

przed zmianą 567497 507497 507497 60675 446822 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 567497 567497 567497 60675 506822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2877



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 439728 439728 439728 0 439728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 499728 499728 499728 0 499728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16780020 15631965 13089394 8316007 4773387 1017416 1238106 69170 0 217879 1148055 1148055 724671 0 

zmniejszenie -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -65000 -65000 0 0 

zwiększenie 94280 87180 70700 0 70700 10000 6480 0 0 0 7100 7100 500 0 

po zmianach 16809300 15719145 13160094 8316007 4844087 1027416 1244586 69170 0 217879 1090155 1090155 725171 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8293432 8293432 841110 190996 650114 0 7452322 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8293432 8293432 841110 190996 650114 0 7452322 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2877



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/148/17 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 212 999,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 212 999,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 999,00 

 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Sokołach 212 999,00 

600   Transport i łączność 733 171,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 733 171,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

 
Budowa drogi gminnej do Bud Poryckich (dokumentacja 

geodezyjna) 
8 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 107,00 

 
Budowa drogi gminnej w Porytem 419 627,00 

Budowa drogi powiatowej relacji Budy Poryckie-Wilczewo-

Ignacewo-Zaborowo-Karwowo - DK61 i drogi gminnej w Ignacewie 
41 480,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 064,00 

 
Budowa drogi gminnej w Porytem 239 854,00 

Budowa drogi powiatowej relacji Budy Poryckie-Wilczewo-

Ignacewo-Zaborowo-Karwowo - DK61 i drogi gminnej w Ignacewie 
24 210,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 Karosacja samochodu ratowniczo - gaśniczego marki Mercedes Benz  10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
Budowa hali sportowej, boiska i infrastruktury lekkoatletycznej wraz 

z rozbudową łącznika w Szkole Podstawowej w Stawiskach 
20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 385,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 0,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 0,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 985,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 985,00 

 Zagospodarowanie i odnowa parku w Stawiskach 23 985,00 

90095  Pozostała działalność 52 400,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 400,00 

 
Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski 32 400,00 

Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej wraz z budową przepompowni ścieków w Stawiskach 
20 000,00 

Razem 1 052 555,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2877



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/148/17 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stawiski na 2017 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Lp. Podmiot dotowany 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1. 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Stawiskach 
- - 324.416 1. 

Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 

publicznego – zadania 

w zakresie 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

35.000 - - 

2. 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach      

 Gminny Ośrodek Kultury 

w Stawiskach i świetlice 
- 398.000 - - - - - - 

Biblioteka w Stawiskach wraz z filią 

w Porytem 
- 157.500 - - - - - - 

Instytucje kultury fizycznej - 102.500  - - - - - 

3. Powiat Kolneński 151.529 - -      

4. Szpital Ogólny w Kolnie 3.000        

5. Samorząd Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku Podlaskie 
10.000        

 Razem: 164.529 658.000 324.416 - - 35.000 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2877



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/148/17 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

1) Zmiany w planie dochodów budżetowych 

- Dział "Gospodarka mieszkaniowa" zwiększenie planu o 7.500 zł z tytułu sprzedaży mieszkań 

komunalnych, 

- Dział "Administracja publiczna" zwiększenie planu o 41.653 zł, z tego: 35.153 zł z tytułu wynajmowania 

samochodów służbowych, 6.500 zł ze sprzedaży autobusu, 

- Dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" zwiększenie planu o 6.600 zł, z tego:  

600 zł z tytułu wpłat za energię, 6.000 zł z tytułu otrzymania pomocy finansowej z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla jednostek 

OSP, 

- Dział „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" zwiększenie planu o 6.560 zł, z tego:  

5.300 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków lokalnych, 460 zł z tytułu kosztów 

upomnienia i 800 zł z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych, 

- Dział "Różne rozliczenia" zmniejszenie planu o 60.000 zł z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej 

w związku z tym, iż ostateczna kwota tej subwencji jest mniejsza o 300.784 zł od założonej w budżecie, 

- Dział „Oświata i wychowanie" zwiększenie planu o14.829 zł, z tego: 4.129 zł z tytułu zwrotu nadpłaty 

za energię elektryczną z roku 2016, 300 zł z tytułu darowizny dla SP Stawiski na dofinansowanie festynu 

rodzinnego, 400 zł z tytułu darowizny dla SP Poryte na wsparcie finansowe wycieczki do Warszawy  

dla uczniów, 10.000 zł z tytułu wpłat za żywienie w MP, 

- Dział "Pomoc społeczna" zwiększenie planu o 3.888 zł z tytułu refundacji świadczeń pieniężnych 

przysługujących z tytułu wykonywania prac społecznie użytecznych, 

- Dział "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zwiększenie planu o 8.250 zł, z tego: 400 zł 

z tytułu odsetek od nieterminowego regulowania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

650 zł z tytułu kosztów upomnienia i 7.200 zł z tytułu opłaty za gospodarne korzystanie ze środowiska; 

2) Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- Dział "Transport i łączność" zwiększenie planu o 10.500 zł, z tego: 10.000 zł na dotację celową dla 

Samorządu Województwa Podlaskiego na dofinansowanie remontu chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 648 Miastkowo - Przytuły w miejscowości Stawiski, 500 zł na mapy ewidencyjne 

i wypisy z rejestru gruntów do decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach do zadania inwestycyjnego 

„Budowa drogi powiatowej relacji Budy Poryckie - Wilczewo - Ignacewo - Zaborowo - Karwowo - 

DK61 i drogi gminnej w Ignacewie, 

- Dział „Administracja publiczna" zmniejszenie planu o 5.000 zł z zakupu samochodu dostawczego, który 

zakupiono za 20.000 zł, 

- Dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" zwiększenie planu o 6.000 zł na zakup 

sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla jednostek OSP, 

- Dział "Oświata i wychowanie" zwiększenie planu o 10.700 zł, z tego: 300 zł dla SP Stawiski  

na dofinansowanie festynu rodzinnego (zakup materiałów papierniczych), 400 zł dla SP Poryte  

na wsparcie finansowe wycieczki do Warszawy dla uczniów, 10.000 zł na żywienie w MP, 

- Dział "Pomoc społeczna" zwiększenie planu o 6.480 zł na świadczenia pieniężne przysługujące z tytułu 

wykonywania prac społecznie użytecznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2877



- Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" - w dziale tym dokonano przesunięcia planu 

w kwocie 60.000 zł z zadania inwestycyjnego ”Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych" na zakup usług dotyczących odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych  

po uzyskaniu wyższej kwoty w postępowaniu przetargowym na ten cel. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2877


		2017-07-18T11:55:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




